

# Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS

Gulkløvervej 3, 2400 København NV

CVR-nr. 15 30 01 75

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2025.

---

Niels Bruun  
Dirigent

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS Gulkløvervej 3 2400 København NV
	Telefon: 33247933 Telefax: 33241166
	CVR-nr.: 15 30 01 75 Stiftet: 28. juni 1991 Hjemsted: København NV Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Bruun, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.963</b>	<b>-32.075</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-7.240</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-39.963</b>	<b>-39.315</b>
Andre finansielle indtægter	179.337	331.473
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.766</u>	<u>-4.548</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.608</b>	<b>287.610</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.806</u>	<u>33.981</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>13.802</u></b>	<b><u>321.591</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	260.591
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.698</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>13.802</u></b>	<b><u>321.591</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	106.384	115.970
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.706</u>
Tilgodehavender i alt	<u>106.384</u>	<u>119.676</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.990.891</u>	<u>1.958.740</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.990.891</u>	<u>1.958.740</u>
Likvide beholdninger	<u>81.208</u>	<u>147.024</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.178.483</u></b>	<b><u>2.225.440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.178.483</u></b>	<b><u>2.225.440</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.869.174	1.922.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.136.674</u></b>	<b><u>2.183.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>26.809</u>	<u>26.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.809</u>	<u>41.568</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.809</u></b>	<b><u>41.568</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.178.483</u></b>	<b><u>2.225.440</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	1.922.872	61.000	2.183.872
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.698	67.500	13.802
	<b>200.000</b>	<b>1.869.174</b>	<b>67.500</b>	<b>2.136.674</b>

---

**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

**2. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2025	1.493.375	497.516
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-140.473	23.052

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.
